### \*ALLEGATO A

### Esempi di tariffe HOTEL a VOI dedicate, in via esclusiva.

## Prezzi listino Hotel 2025 per notte.

PERIODO	TIPOLOGIA	TARIFFA	TIPOLOGIA	TARIFFA
maggio – settembre	Monolocale 2 pax	80.00€	Bilocale 4 pax	140,00€
giugno	Monolocale 2 pax	110,00€	Bilocale 4 pax	190,00€
luglio	Monolocale 2 pax	140,00€	Bilocale 4 pax	240,00€
agosto	Monolocale 2 pax	170,00€	Bilocale 4 pax	290,00€

### PREZZI IN CONVENZIONE HOTEL 2025 per notte.

PERIODO	TIPOLOGIA	TARIFFA	TIPOLOGIA	TARIFFA
maggio – settembre	Monolocale 2 pax	65,00€	Bilocale 4 pax	112,00€
giugno	Monolocale 2 pax	88,00€	Bilocale 4 pax	152,00
luglio	Monolocale 2 pax	112,00€	Bilocale 4 pax	192,00€
agosto	Monolocale 2 pax	136,00€	Bilocale 4 pax	232,00€

# !!!E in più in esclusiva assoluta in convenzione!!!

Periodo	Tipologia	Tariffa al MESE	Tipologia	Tariffa al MESE	
Ottobre – aprile	Monolocale 2 pax	750,00€	Bilocale 4 pax	1500,00€	

#### N.B.

- Ogni ospite dell'hotel ha diritto a:
- Accesso gratuito alla piscina,
- Ingresso gratuito in lista durante i nostri eventi,
- Accesso gratuito a campi di calcio, tennis, palestra.

## \*\*ALLEGATO B

## Esempi di tariffe PISCINA stagione 2025 a VOI dedicate, in esclusiva.

PERIODO	TIPOLOGIA	TARIFFA	TIPOLOGIA	TARIFFA	TIPOLOGIA	TARIFFA
giugno	Lettino	10,00€	Ombrellone + 2 lettini	30,00€	Gazebo matrimoniale per 2	50,00€
luglio	Lettino	15,00€	Ombrellone + 2 lettini	40,00€	Gazebo matrimoniale per 2	60,00€
agosto	Lettino	25,00€	Ombrellone + 2 lettini	50,00€	Gazebo matrimoniale per 2	80,00€

### PREZZI IN CONVENIONE PISCINA estate 2025

PERIODO	TIPOLOGIA	TARIFFA	TIPOLOGIA	TARIFFA	TIPOLOGIA	TARIFFA
giugno	Lettino	8,50€	Ombrellone + 2 lettini	26,00€	Gazebo matrimoniale per 2	43,00€
luglio	Lettino	12,00€	Ombrellone + 2 lettini	35,00€	Gazebo matrimoniale per 2	51,00€
agosto	Lettino	21,00€	Ombrellone + 2 lettini	43,00€	Gazebo matrimoniale per 2	68,00€

### N.B.

- I posti riservati in piscina variano in base alla disponibilità del periodo.
- Gli ospiti dell'hotel hanno accesso gratuito alle postazioni in piscina.